
KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY 
KURS TRENERSKI PZSZACH. 4 – 9.05.2020 

I. ORGANIZATOR - POLSKI ZWIĄZEK SZACHOWY 

II. CEL KURSU 

➢ Celem kursu trenerskiego jest podwyższenie wiedzy i umiejętności polskich szkoleniowców 
oraz umożliwienie zdobycia tytułu trenera klasy II PZSzach. 

III. MIEJSCE I TERMIN 

➢ Kurs przeprowadzony zostanie w  Międzyzdrojach w Ośrodku Wczasowym „STILO” (100 
metrów od morza), ul. Gryfa Pomorskiego 78 www.miedzyzdroje-stilo.pl 

 i składać się będzie z dwóch części: 

➢ pedagogiczna (15 godzin) 4-5 maja 2020 
➢ metodyczna (25 godzin) 6-9 maja 2020 

Przyjazdy w dniu 3.05.2020 (dla osób uczestniczących w części pedagogicznej) i 5 maja (dla osób 
uczestniczących w części metodycznej) - spotkania organizacyjne 30 minut przed rozpoczęciem 
wykładów. 
Podczas trwania kursu w OW STILO odbędzie się turniej z cyklu „Z szachami przez Polskę – 
Międzyzdroje”, 1 – 5.05.2020. Komunikat na stronie CA.  
Harmonogram kursu umożliwia udział w zawodach, oraz w kursie sędziowskim – klasa II i 
III (6-9 maja, godz. 19.00 – 21.15) 

  IV. ZGŁOSZENIA 

Termin - 20.04.2020. Zgłoszenia do udziału w kursie należy nadsyłać e-mailem na adres: 
Andrzej Modzelan: anmodz@gmail.com tel. kom. +48-606-92-11-88. 
Osoby, które chcą uzyskać tytuł trenera szachowego II klasy, muszą posiadać tytuł instruktora 
szachowego przez co najmniej dwa lata oraz przynajmniej jedną normę na tytuł kandydata na 
mistrza szachowego. 
W kursie uczestniczyć mogą także inne osoby, które chcą udoskonalić swoją wiedzę trenerską. 
Osoby te otrzymają certyfikat ukończenia kursu, jednak bez możliwości ubiegania się o tytuł 
trenera. 
Z części pedagogicznej zwolnieni są uczestnicy, którzy w ramach poprzednich kursów instruktorskich 
ukończyli część pedagogiczną.  

  V. FINANSOWANIE 

Koszt pobytu w Ośrodku Wczasowym „STILO” z wyżywieniem (porcje serwowane):  

➢ 95 zł za 1 dobę od osoby z pełnym wyżywieniem – pokoje 2-4 osobowe; 
➢ 120 zł za 1 dobę od osoby z pełnym wyżywieniem – pokoje 1-osobowe.  

Wszystkie pokoje z łazienkami i TV. 

  
Opłata za udział w kursie trenerskim PZSzach. wynosi 200 zł. Płatne na konto PZSzach. do dnia 
20.04.2020. 
Limit miejsc: 20, o zgłoszeniach decyduje termin zgłoszeń i wpłat. 
Po ukończeniu kursu uczestnik powinien przedłożyć pracę (objętość nie mniejsza niż 30 stron) na 
temat wcześniej uzgodniony z wyznaczonym przez Kolegium Trenerów promotorem. Zgodnie z 
pkt. 9. KOF, opłata za recenzję i obronę pracy dla kandydata na trenera wynosi 700 zł. 
Dokładne regulacje znajdują się na stronie PZSzach w strefie PZSzach – szkolenie. 

VI. IMPREZY TOWARZYSZĄCE 

http://www.miedzyzdroje-stilo.pl
mailto:w.galazewski@gmail.com


➢ Turniej szachów błyskawicznych 
➢ Konkurs rozwiązywania zadań szachowych (nagrody rzeczowe) 
➢ Wykład szkoleniowy „Poczet królów i książąt szachowych” – IM Aleksander Czerwoński  
➢ Ognisko z pieczeniem kiełbasek, grill 

VII. SPRAWY RÓŻNE 

➢ Zawodnicy ubezpieczają się we własnym zakresie. 
➢ Ośrodek Wypoczynkowy STILO w Międzyzdrojach nie zabezpiecza opieki  medycznej. 

Odpowiednie placówki medyczne znajdują się na terenie miasta i w Kamieniu Pomorski. 
➢ W OW STILO obowiązuje opłata parkingowa dla pojazdów – 10 zł./1 dobę 

Lista prelegentów prowadzących kurs: 

Jacek Bielczyk Mistrz Międzynarodowy, przewodniczący Kolegium Trenerów PZSzach, trener klasy I 
Marek Matlak Mistrz Międzynarodowy, trener klasy I, FIDE Senior Trainer 
Jan Przewoźnik – Mistrz Międzynarodowy, trener klasy I, doktor psychologii - absolwent Wydziału Nauk 
Społecznych Sekcji Psychologii na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim 

Organizator zastrzega sobie prawo do ostatecznej interpretacji i zmian w komunikacie. 


